
Об участии в проекте «Внедрение в 
деятельность представительных 
органов муниципальных 
образований сервиса 
автоматизации взаимодействия 
субъектов законотворческой 
деятельности Пермского края» 
 

Заслушав информацию Законодательного Собрания Пермского края о 
проекте «Внедрение в деятельность представительных органов 
муниципальных образований сервиса автоматизации взаимодействия 
субъектов законотворческой деятельности Пермского края», 
Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Информацию принять к сведению. 

2. Принять участие в проекте «Внедрение в деятельность представи-

тельных органов муниципальных образований сервиса автоматизации взаи-

модействия субъектов законотворческой деятельности Пермского края». 

3. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Перм-

ского края.  

4. Решение вступает в силу со дня принятия. 

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоян-

ную комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района по 

самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры 

(председатель В.А. Гомзяков). 

 

И.о. главы муниципального райо-

на – председателя Земского со-

брания Суксунского муниципаль-

ного района 

 

П.Г. Третьяков 

 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 25.05.2017 года 

 
25.05.2017  № 305 

 
┌      ┐ 

 


